RAYHAK

inan Na

Vergi Gelirleri
Tesebbis ve Mdlkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varhk Ge[irlerl
Faaliyetlerde:
Personei Giderleri
Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler

li ve MaliOln \n Varli indan lanan N irislel

‘Maddi Duran Varlik Satislarindan Kay an Naki leri.
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yertstd Dizenleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tagitlar
Demirbaglar
Hizmet imtiyaz Varliklan
Yapilmakta Olan Yatinmlar
Yatiim Avanslar
Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Olmayan Duran Varllk Satislarindan Kaynaklanan Nakit Gin;!eri

Stok Allmlarlndan Kavnaklanan Nakit Cikislani
‘Maddi Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeriistd Dizenleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Demirbaslar
Hizmet Imtiyaz Varliklar
Yapilmakta Olan Yatinmlar
Yatirnim Avanslan
Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Almlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
Maddl Olmayan Duran Varllk Allmlarmdan Kayna!(lanan Nakit Cikiglan

r'|l|l.|’i|

“AKISLARI

Net Mali Varlik Ediniminden { :
Menkul Krymet ve Varliklardan Kaynaklanan Nakit Akislan
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akislar

Para Piyasasi Nakit Islemleri Bor¢lari
Kamu Idarelerine Mali Borglar
Tahviller
Bonolar
Diger Ig Mali Borglar
Dig Mali Borglar
Diger Yukimliliklerden Kaynaklanan Nakit Akislart

ive Mali @lmayan Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Gikislari

|

TRATT

Stok Satslorindan Keynoklanan Noki Girigleri |

Kasa

Alinan Gekler 0,00
Banka -711.395,85
Verilen Cekler ve Gonderme Emirleri 0,00
Proje Ozel Hesabi 0,00
Déviz 0,00
Déviz Gonderme Emirleri 0,00
Elcilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar 0,00
Diger Hazir Degerler 0,00
Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar 0,00

0,00
128.225,80
183.037.600,00
13.994.315,94
0,00

1.887.471,02
281.266,56
2.295.323,76
0,00

0,00
190.186.233,99
3.033.538,36
0,00

0,0

0,0

0,0
3.463,18
0,0
65.913,62
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,00

Hauzir degerler nakit degisimi 2017 yili icin; dénem basi 4.376.722,56 TL, dénem sonu 3.665.326,71 TL olup yil igindeki nakit degisimi 711.395,85 TL tutarindadir.



